
~ de ?e¿ucación y :¡Udicia

~ Q//Íacional de e7aÓ4 SALTA, 3 O, C. 1987
BUENOS AIRES 1n - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 16.172/87

VISTO:
Estas actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción

de interesados para cubrir un cargo de auxiliar de investigación del pro-
yecto "Los grandes reyes hebreos: David y Salomón" realizado por el Conse-
jo de Investigación y teniendo en cuenta el resultado del mismo, como así
también lo informado por Dirección General de Personal,

EL VICERRECTOR A/C DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Designar interinamente a la Srta. Mabel Alicia RODRIGUEZ, /
D.N.I. N° 17.581.000, como auxiliar de investigación del proyecto LOS GRA~
DES REYES HEBREOS: DAVID Y SALOMON del Consejo de Investigación, con la re-
muneración mensual de presupuesto equivalente a auxiliar docente de prime-
ra categoría con dedicación simple y demás bonificaciones y beneficios de
ley, a partir del 1° de Diciembre del corriente año, de acuerdo al result~
do del llamado a inscripción de interesados llevado a cabo por dicha depe~
dencia para ocupar el mencionado cargo.

ARTICULO 2°._ Afectar el presente nombramiento en la respectiva partida in
dividual vacante en el presupuesto de la planta de personal del Consejo de
Investigación.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón y demás efectos.-

¡----s;
jY

¡.
/1

Dr. VICT
VIC

MAR VIERA
ECTOR

lA
a/c

648-87


